
UCHWAŁA NR XLIX/304/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej 
przy Staroście Tomaszowskim. 

Na podstawie Na podstawie art. 38 a ust. pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim deleguje do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

działającej przy Staroście Tomaszowskim radnych w osobach : 

1) Szymon Michalak 

2) Teodora Sowik 

§ 2. Tracą moc uchwały: Nr II/24/2018  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
działającej przy Staroście Tomaszowskim, Nr XIV/116/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. działającej przy Staroście Tomaszowskim i uchwała 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8767A1-E005-4B53-9DBE-A335CED6BFA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


